別記第１号様式（第２条関係）

政務活動費交付決定通知書

年  月  日

             様

熊本県知事          印

  熊本県政務活動費の交付に関する条例第７条（第１項・第２項）の規定により、次

のとおり  年度の政務活動費の交付の決定をしたので通知します。

 １ 交付決定額                         円

 ２ 内   訳

             年  月分～  年  月分（           円）

             年  月分～  年  月分（           円）

             年  月分～  年  月分（           円）

             年  月分～  年  月分（           円）

別記第２号様式（第２条関係）

政務活動費変更交付決定通知書

年  月  日

            様

熊本県知事          印

熊本県政務活動費の交付に関する条例第７条第２項の規定により、次のとおり  年

度の政務活動費の変更交付の決定をしたので通知します。

 １ 変更後の交付決定額                     円

 ２ 変更前の交付決定額                     円

 ３ 変 更 理 由

 ４ 変更後の交付決定額の内訳

             年  月分～  年  月分（           円）

             年  月分～  年  月分（           円）

             年  月分～  年  月分（           円）

             年  月分～  年  月分（           円）

別記第３号様式（第２条関係）

政務活動費交付取消決定通知書

年  月  日

           様

熊本県知事          印

熊本県政務活動費の交付に関する条例第７条第２項の規定により、次のとおり  年

度の政務活動費の交付の決定を取り消したので通知します。

 １ 取り消した額                         円

 ２ 取消理由

 ３ 取り消した額の内訳

別記第４号様式（第３条関係）

政 務 活 動 費 交 付 請 求 書

年  月  日

   熊本県知事       様

請求者 会派にあっては名称及び代表者の氏名

議員にあっては氏名

     年  月  日付けをもって交付（変更交付）の決定のありました  年度

の政務活動費の交付については、熊本県政務活動費の交付に関する条例第９条第１項の

規定により、次のとおり請求します。

 １ 請求金額                         円

 ２ 請求の内容

             年  月分～  年  月分

                             （振込口座）

 金融機関名               支店

 預金種別    当 座 ・ 普 通

 口座番号

 (ふりがな)

 口座名義人

書類の提出方法

書類発行責任者 電話番号

担  当  者 電話番号

紙・電子メール・ファクシミリ